別記第３号様式（第７条関係）
	年　月　日
使用内容変更許諾申請書利用許諾申請書
　高知県知事　様
（申請者）　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　年　月　日付けで許諾を受けた「土佐寿司」及び「土佐田舎寿司」のロゴマークの使用内容について変更したいので、下記のとおり申請します。

記
１　許諾番号
　２　使用するロゴマークの種類
３　変更内容
４　変更理由
【県記入欄】

受理年月日　　　　　　　　受理番号　　　　　　　担当者

年　　月　　日　　　　　　第　　　　　号　　　　　　　　　　　印